

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

**01.1 - Zelená infraštruktúra**

JKSO:

Miesto: Kysta

KS:

Dátum: 8. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

IČ DPH:

31682987

SK2020506950

Projektant:

APRO s.r.o., M.R. Štefánika 68/11, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 388,12**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 388,12	23,00%	549,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 937,39**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

**01.1 - Zelená infraštruktúra**

Miesto: Kysta

Dátum: 8. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

Projektant: APRO s.r.o., M.R.  
Štefánika 68/11, 075  
01 Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 388,12**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 388,12**

D 1 Zemné práce

**1 355,17**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,500	8,00	108,00
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,050	1,00	4,05
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,500	5,00	67,50
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,500	8,00	108,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	1,00	13,50
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	135,000	1,00	135,00
7	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,172	7,00	29,20
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	135,000	0,40	54,00
9	K	181301311.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	135,000	0,40	54,00
10	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	20,250	25,00	506,25
11	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	1,50	202,50
12	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	0,10	13,50
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	0,10	13,50
14	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	135,000	0,10	13,50
15	M	252310000100.S	Postrekový prípravok napr. Bofix na ničenie burín	l	0,054	105,00	5,67
16	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	0,20	27,00

D 99 Presun hmôt HSV

**1 032,95**

17	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	20,254	51,00	1 032,95
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------